



# Safarimatka "Big 6" Etelä- Afrikassa

- safariajoja, valaita ja  
viinitiloja

**Matkapäivät**

30.9.2025 - 12.10.2025

# Safarimatka "Big 6" Etelä-Afrikassa

## Matkareitti

**Durban**  
1 yö

**Bayala**  
3 yötä

**Franschhoek**  
2 yötä

**Hermanus**  
2 yötä

**Kapkaupunki**  
2 yötä

Koe Etelä-Afrikan ainutlaatuiset matkailuelämykset monipuolisesti yhdellä ja samalla matkalla. Teemme safariajoja savannilla, veneilemme Intian valtameren rannikon laguuneissa ja seuraamme valaiden elämää. Voit nähdä Big 5 -villieläinten lisäksi sarjaa täydentävän kuudennen nisäkkään eli etelänmustavalaan. Käymme myös viinitiloilla ja nautimme legendaarisen Kapkaupungin tarjonnasta.

## Uudenlaisia safarikokemuksia Etelä-Afrikassa ja vapaa-aikaa Kapkaupungissa

Etelä-Afrikan kevään lämpimät päivät ja raikkaat yöt ovat loistavaa matkustusaikaa. Aloitamme matkamme Intian valtameren rannalla sijaitsevasta Durbanista. Täältä jatkamme yksityiselle riistansuojelualueelle Bayalaan ja pääsemme ensimmäisille safariajoille.

*Safaripäivien aikana on hyvät mahdollisuudet nähdä Afrikan viisi suurta nisäkstä eli Big Five*

iSimangaliso Wetlandin laguunit ja rannikkosademetsät myötäilevät Intian valtameren rantaviivaa lähes parinsadan kilometrin matkalla ja tarjoavat ainutlaatuisen elinympäristön monille nisäkkäille, linnuille ja matelijoille. Puisto järvineen ja kosteikkoineen on Unescon maailmanperintökohde. Se on myös harvoja paikkoja maailmassa, jossa virtahevot, niilinkrokotiilit ja härkähait uivat samoilla murtovesialueilla.

*Veneretkillä tarkkailemme laguunin virtahepoja ja krokotiileja*

Luontokohteiden välillä seikkailemme Franschhoekissa viiniteeman ympärillä ja tutustumme Etelä-Afrikan lounaiskolkkan laadukkaaseen viinituotantoon idyllisissä maisemissa pikkukylien lomassa ja kukkuloiden katveessa. Täällä sisämaan välimerenilmasto kuumine kesineen tuottaa täyteläisiä punaviinejä.

**Matkan jatkuessa rannikolle Hermanuksen valaspääkaupunkiin saamme todennäköisesti merkitä listaamme viiden suuren lisäksi myös kuudennen, todella suuren nisäkkään eli etelänmustavalaan.**

*Hermanuksen valasairueen virka lienee maailman harvinaisin ammatti*

Tutustumme myös pingviineihin Betty's Bayn rannikonsuojelualueella. Ikonisessa Kapkaupungissa on vielä aikaa lähteä omille retkille, maistella eteläafrikkalaisia makuja, tehdä ostoksia läheisellä Waterfrontin alueella tai nousta Pöytävuorelle kaapelihissin kyydissä.

*Kapkaupungin syke kiehtoo matkailijaa – se kannattaa kokea*

Soita ja varaa (09) 6962 770  
Lähetä sähköpostia [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi)

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 1.4.2025.  
Tiedot voivat muuttua.

# Matkaohjelma

30.9. - 12.10.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen  
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



**1. päivä, tiistai** Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 19.35 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Durbaniin, Etelä-Afrikkaan.



## Durban

**2. päivä, keskiviikko** Saavumme klo 13.15 Etelä-Afrikan kolmanneksi suurimpaan kaupunkiin, Durbaniin. Intian valtameren rannalla sijaitseva satamakaupunki on etnisesti monimuotoinen ja saanut Afrikan ulkopuolelta vaikutteita erityisesti briteiltä ja intialaisilta. Kaupungin rento elämäntyyli, pitkät hiekkarannat ja lämmin sää houkuttelevat matkailijoita.

Majoitumme Durbanin pohjoisella esikaupunkialueella rannan tuntumassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Radisson Blu Umhlanga -hotelliin (★★★★) ja syömme päivällisen. (P)



## Durban – St. Lucia – Bayala

**3. päivä, torstai** Aamulla lähdemme muutaman tunnin bussimatkalle kohti pohjoisempaa rannikolla sijaitsevaa St. Lucian kylää. Se on portti laajalle iSimangaliso Wetland -kosteikko- ja suistoalueelle, joka ulottuu pohjoisessa 160 kilometrin päähän lähelle Mosambikin rajaa. Alue koostuu useista järvistä, jotka ovat yhteydessä Intian valtamereseen laskujokien kautta. Vuorovedestä ja tuulista riippuen vesi virtaa jompaankumpaan suuntaan. Suolainen ja makea vesi pääsevät tällöin sekoittumaan murtovedeksi laguuneissa. Näiden laskujokien kautta härkähait pääsevät virtahepojen ja niilinkrokotiilien valtakuntaan. Alueen tyypilliseen maisemaan kuuluvat pitkät hiekkarannat ja korkeat dyynit, joiden takana sisämaassa aukeaa laajoja kosteikkoja sekä rannikkosademetsiä. Afrikan "big five" -eläimistä iSimangalisossa elää neljä: norsu, sarvikuono, afrikanpuhveli ja leopardi. Alueen erikoispiirteiden vuoksi se on listattu Unescon maailmanperintökohteisiin. St.Luciassa lähdemme järvelle veneajelulle kiikaroimaan rannan luontoa ja eläimiä. Syömme myös kevyen lounaan retkellä.

Myöhemmin jatkamme vielä noin 100 kilometriä pohjoiseen muinaisen Zulumaan kuningaskunnan alueella sijaitsevalle yksityiselle Zukan riistansuojelualueelle, jossa majoitumme 3 yöksi hyvään keskitason Bayala Lodgeen (★★★). (A, L, P)



### Bayala, Zukan suojelualue

**4.–5. päivä, pe–la** Zukan suojelualue on osa suurempaa puistokokonaisuutta, jolla on myös rajapintaa iSimangaliso Wetland -alueen kanssa. Zuka perustettiin vuonna 2001 ja se on erinomainen esimerkki urauurtavasta luonnon ja eläimistön ennallistamisesta. Nykyään, yli 20 vuotta myöhemmin, entinen maanviljelyalue on muuttunut eläimille soveliaaksi elinympäristöksi. Meillä on hyvät mahdollisuudet nähdä leijonia sekä myös muita "big five" -listan suuria nisäkkäitä. Alueella elää sekä pensas- että isosarvikuonoja, jotka molemmat ovat erityisen suojelun tarpeessa. Zukan lajistoon kuuluu muitakin suuria nisäkkäitä kuten kirahvi, gepardi, seepra sekä moninainen kirjo lintuja ja matelijoita.

Teemme perjantaina ja lauantaina molempina päivinä kaksi puistoajoa, aamulla auringon noustessa ja ennen auringonlaskua iltapäivällä, jolloin eläimet ovat aktiivisemmillaan. Päivällä lämpötilan noustessa eläimet passivoituvat, ja silloin meilläkin on otollinen hetki pitää taukoa ja rentoutua vaikka uima-altaalla. Maastoautot ovat avomallisia ja niissä on 9 paikkaa matkustajille kolmessa rivissä. Edessä on kuljettaja-safarioppaan lisäksi paikka matkanjohtajalle. Ajolle kannattaa ottaa mukaan tuulenpitävä takki ja lämmintä alle, sillä aamuisin ja illansuussa saattaa olla yllättävän viileää. (2xA, 2xL, 2xP)



### Bayala – Franschhoek

**6. päivä, sunnuntai** Tukevan aamiaisen jälkeen otamme retkilounaan mukaan ja lähdemme noin 4 tunnin bussimatkalle kohti Durbanin kenttää.

Lennämme myöhään iltapäivällä Kapkaupunkiin, josta jatkamme bussilla noin tunnin verran viinialueella sijaitsevaan Franschhoekiin. Majoitumme 2 yöksi ensimmäisen luokan @Franschhoek-hotelliin ja syömmme päivällisen. (A, RL, P)



### Viinialueet

**7. päivä, maanantai** Etelä-Afrikan lounaiskulman välimerenilmasto sopii erinomaisesti viininviljelyyn. Vaihtelevat pinnanmuodot antavat oman vivahteensa paikallisiin viineihin. Rannikkoalueiden rikkaus soveltuu viilleässä viihtyville lajikkeille, kun taas Franschhoekissa, Stellenboschissa ja Paarlissa sisämaan lämpö tuottaa täyteläisiä punaviinejä. Etelä-Afrikan siirtomaataustansa vuoksi viinintuotannossa on vaikutteita niin hollantilaisilta, ranskalaisilta kuin briteiltäkin. Etelä-Afrikka on nykyisin maailman kahdeksanneksi suurin viinintuottaja.

Kokopäiväretkellämme tutustumme paikallisiin viinitiloihin, maistelemme viinejä ja syömmme lounaan yhdistettynä sopiviin viineihin. Illalla on vapaa-aikaa (A, L)





### Franschhoek – Hermanus

**8.–9. päivä, ti–ke** Tiistaiamuna jätämme viinialueet taaksemme ja lähdemme parin tunnin bussimatkalle kohti rannikolla sijaitsevaa Hermanuksen pikkukaupunkia, jossa majoitumme 2 yöksi boutique-tyyppiseen Hermanus Guest House -hotelliin ja syömme lounaan.

Kaupungin alkuperäinen nimi oli "Hermanuspietersfontein", mutta 1900-luvun alussa silloinen postimestari päätti lyhentää sen nykyiseen muotoonsa. Hermanus on nimennyt itsensä maailman valaspääkaupungiksi. Tosin samaa titteliä käyttää muutama muukin kaupunki maailmassa. Kesäkuusta aina marraskuulle etelänmustavalaat kerääntyvät kaupungin edustan vesialueelle synnyttämään jälkikasvua. Ensimmäiset poikaset syntyvät yleensä elokuussa. Monista muista maailman valaspääkaupungeista poiketen Hermanuksessa voi valaita tarkkailla rantakalliolta hyvinkin läheltä erityisesti silloin kun merenkäynti on rauhallista. Yli kymmenen kilometriä pitkällä rantapatikkareitillä on myös useita havainnointipaikkoja. Vuodesta 1992 alkaen Hermanuksessa on toiminut myös maailman ainut "valasairut" (Whale Crier), joka ilmoittaa valashavainnoista puhaltamalla merilevätörveensa. Rakastettua sesonkiperinnettä on nykyisin jatkamassa jo neljäs valasairut.

Keskiviikkona teemme merenkäynnin salliessa parin tunnin valasretken lähivesille. Hermanuksessa meillä on myös vapaa-aikaa patikoida rantapolkua pitkin ja kiikaroida valaita tai tutustua sen ravintolatarjontaan omatoimisesti. (2xA, 1xL)



### Hermanus – Kapkaupunki

**10. päivä, torstai** Lähdemme aamulla noin 150 kilometrin matkalle Kapkaupunkiin. Ajettuamme noin tunnin verran pysähdymme Betty´s Bay -rannikonsuojelualueella. Se käsittää noin kolmen kilometrin verran rantaviivaa ja sen edustalla sijaitsevan merialueen. Suojelualueella pesii afrikanpingviiniyhdyiskunta, jonka aamupäivän puuhia pääsemme seuraamaan. Betty´s Bay on Kapkaupungin lähellä sijaitsevan Simon´s Townin lisäksi toinen afrikanpingviinin mantereella sijaitsevista pesimäalueista.

Syömme lounaan matkalla ennen kuin saavumme Kapkaupunkiin, jossa majoitumme 2 yöksi Waterfrontin lähellä sijaitsevaan hyvään keskitason Portswood-hotelliin (★★★★). (A, L)

**Kapkaupunki**

**11.–12. päivä, pe–la** Perjantaina on vapaa-aikaa aina jäähyväispäivälliseen asti. Hotellin lähellä sijaitseva V&A Waterfront on kaupunkilaisten ja matkailijoiden ikoninen kohtaamispaikka, jossa vierähtää helposti kokonainen päivä. Vanhan sataman ympärille on kasvanut monipuolinen keskittymä ravintoloita, kauppoja ja käsityöpajoja. Se on otollinen paikka seurata katutaiteilijoita ja kuunnella paikallisia musikantteja. Meillä on myös pääsyliput Pöytävuoren kaapelihissiin, jonne voi mennä oman aikataulun mukaan, vuorta mahdollisesti peittävän pilven eli "pöytäliinan" ja sään salliessa.

Luantaina huoneet ovat käytössämme puoleen päivään asti, jonka jälkeen kuljetus lentokentälle. Lentomme (Turkish Airlines) lähtee klo 16.35 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Helsinkiin. (2xA, 1xP)



**13. päivä, sunnuntai** Saavumme Helsinkiin klo 11.40.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

13 päivää alk. /hlo

**5 290 €**

## Matkapäivät

30.9.2025 - 12.10.2025

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa lodgeissa ja hotelleissa
- ohjelmassa mainitut ateriat, safarilla täysihoito
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen sekä puistojen sisäänpääsymaksut
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut lodgessa ja hotellissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto



# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta 840 €.

**Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen ja siinä tulee olla 1 tyhjä aukeama. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa.**

Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

**Matkalla edellytetään esteetöntä liikuntakykyä eikä matka sovellu liikuntarajoitteisille.**

St. Lucian alueella on hyvin pieni malarian riski, mutta hyttysiltä tulee suojautua.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Tutustu Afrikan-matkojen erityisehtoihin.

**Maksuehdot: Ennakkomaksu 650 €. Loppumaksu erääntyy 60 vrk ennen lähtöä.**

**Peruutusehto B:** Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90-61 vrk ennen matkan alkua, pidätetään matkan ennakkomaksu
- 60-35 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 30 % matkan hinnasta, kuitenkin vähintään matkan ennakkomaksu
- 34-21 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 60 % matkan hinnasta
- 20-8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 80 % matkan hinnasta
- 7 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Matkan hinta perustuu 16.12.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnannuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnannuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.